
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 13:37:42.
Código verificador: 2EC993

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão por Maior Preço - 58/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Exploração comercial de bebidas do dia 10/07/2022 no encontro do produtor rural. Estima-se a presença de 1.300 pessoas. Horário das

09 horas até 16 horas.

• 02 marcas de cervejas em lata, incluindo 01 marca de cerveja sem álcool, marcas reconhecidas nacionalmente. Preço
máximo de venda: R$ 6,00 (seis reais) por lata de 350 ml.
• 3 sabores de refrigerantes em lata: de guaraná, de limão e cola, marcas conhecidas nacionalmente. Preço de venda
máximo: R$6,00 (seis reais) por lata de 350 ml.
• 1 marca de água mineral com gás e sem gás. Preço de venda máximo: R$ 4,00 (quatro reais) por garrafa 500ml.
• Wisky em dose de 50 ml. Preço máximo de venda: R$ 15,00 (quinze reais).
• Vinho tinto seco. Preço máximo de venda: R$ 10,00 ( dez reais) por copo 300 ml.

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.000,00
Valor Final: 6.100,00
Valor Total: 6.100,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 15:01:32
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: TOLENTINO`S SERVICOS E SOLUCOES LTDA (42.676.440/0001-03)

Item: 0002
Descrição: Exploração comercial de bebidas do dia 22, 23 e 24/07/2022 no evento de comemoração ao aniversário do municipio de Água Doce.

Estima-se a presença de 6.000 pessoas.
Horário dia 22/07 – 23/07 : 19h até 03h.
Horário dia 23/07 – 24/07 : 19h até 03h.
Horário dia 24/07 – 25/07 : 14h até 01h.

• 02 marcas de cervejas em lata, incluindo 01 marca de cerveja sem álcool, marcas reconhecidas nacionalmente. Preço
máximo de venda: R$ 6,00 (seis reais) por lata de 350 ml.
• 3 sabores de refrigerantes em lata: de guaraná, de limão e cola, marcas conhecidas nacionalmente. Preço de venda
máximo: R$6,00 (seis reais) por lata de 350 ml.
• 1 marca de água mineral com gás e sem gás. Preço de venda máximo: R$ 4,00 (quatro reais) por garrafa 500ml
• Wisky em dose de 50 ml. Preço máximo de venda: R$ 15,00 (quinze reais).
• Conhaque em dose de 50 ml. Preço máximo de venda: R$ 10,00 (dez reais).
• Energético 250 ml. Preço máximo de venda: R$ 15,00 (quinze reais).
• Chopp (pilsen, abacaxi e escuro) copo de 300 ml. Preço máximo de venda: R$ 12,00 (doze reais)

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12.000,00
Valor Final: 19.400,00
Valor Total: 19.400,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 15:01:36
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: TOLENTINO`S SERVICOS E SOLUCOES LTDA (42.676.440/0001-03)

Item: 0003
Descrição: Lote 03 – (22, 23 e 24/07/2022)

Box 1 -Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Pastel – mínimo quatro sabores (carne, queijo, pizza e chocolate)
Porção de bata frita – 500 gramas
Porção de batata frita com bacon, queijo e molho especial – 600 gramas

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.000,00
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 15:01:40
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: TOLENTINO`S SERVICOS E SOLUCOES LTDA (42.676.440/0001-03)

Item: 0004
Descrição: Lote 04 – (22, 23 e 24/07/2022)

Box 2 - Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Cachorro quente tradicional
X salada
X bacon
X Calabresa
X Frango
X Costela (hambúrguer artesanal

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.000,00
Valor Final: 1.500,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 13:37:42.
Código verificador: 2EC993

Página 2 de 2

Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 15:01:43
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: TOLENTINO`S SERVICOS E SOLUCOES LTDA (42.676.440/0001-03)

Item: 0006
Descrição: Lote 06 - (22, 23 e 24/07/2022)

Box 4 - Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Espetinho assado – carne de frango e gado (mínimo 100 gramas)
Crepe – mínimo 6 sabores (4 salgados e 2 doces)
Churros – mínimo 2 sabores

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.000,00
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 15:01:47
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: TOLENTINO`S SERVICOS E SOLUCOES LTDA (42.676.440/0001-03)

Sidnei José Gemelli

Pregoeiro


